

1. Navn og hjemsted.

Foreningens navn er " Aalbæk Bugt Antenneforening."

Foreningen er hjemmehørende i Ålbæk i Frederikshavn Kommune.

Foreningens adresse er hos formanden.

13. Anvendelse af evt. midler i tilfælde af foreningens opløsning.

Ved en opløsning, som ikke afsluttes med en fusionering med en anden Antenneforening, stilles evt. overskydende midler til rådighed for foreninger mm. i antenneforeningens udbredelsesområde, med formål til gavn for især børn eller ældre samt kulturen. Den opløsende generalforsamling beslutter hvem, der skal forestå den økonomiske afvikling og fordelingen af midlerne som bestemt. Der kan ikke ske udlodning til foreningens medlemmer eller til goder forbeholdt disse.

Bemærkninger: Bestemmelsen om, at der ikke kan ske udlodning til medlemmer eller til goder forbeholdt disse, samt at et evt. overskud skal tilfalde almennyttige formål er en af betingelserne for fritagelse for betaling af grundskyld.

14. Ikrafttrædelse. Denne vedtægt træder i kraft straks i stedet for den hidtidige vedtægt af **xx.zz.19nn**. Med denne ny vedtægt, hvormed antenneforeningen følger lovgivningens påbud, som hindrer fortsat antenneforeningen som interessentskab, andelsselskab eller AMBA-selskab, indtræder Aalbæk Bugt Antenneforening." i samtlige de forpligtelser og rettigheder over for tredjemand, som hidtil har omfattet det identiske selskab Aalbæk Bugt Antenneforening." , herunder i ejendomsretten til Aalbæk Bugt Antenneforenings, faste ejendom, beholdninger, løsøre m.v., ligesom foreningen med sin faste ejendom og sine andre aktiver hæfter for selskabets hidtidige forpligtelser og gæld.

Bemærkninger: Dette afsnit er meget vigtigt, fordi man heri markerer den juridiske overdragelse og videreførelse af selskabets rettigheder og pligter. Hvis selskabet har solidarisk ansvar, må det tilrådes før en vedtagelse af et vedtægtsforslag, at forslaget forelægges långiverne, f.eks. kreditforening, bank, kommune o.l., hvor forsamlingshuset har lån, fordi långiverne må have adgang til at tage stilling til en afskaffelse af en solidarisk hæftelse i forhold til sikkerheden for lånet..